
Kjønn? 

 

Alder? 

 

Hvor lenge har du studert før inneværende semester? 

 

Hvilke andre emner tar du dette semesteret? 
 fil120, fil122, inntro til formal logikk 
 Fil120, Fil229, Log110 
 Fil120 og Fil122 
 Fil110, fil120, fil122, fil105 

 FIL120, FIL122 

Hva slags tilknytning har du til emnet? 

 

Hva slags tilknytning har du til emnet? - Annet (skriv gjerne i kommentarboks) 
 



 

 

Er du heltidsstudent? 

 

 

Hva var grunnen til at du valgte dette emnet? 

 
 

 

Er pensum vanskeligere eller lettere enn hva du forventet? 

 



Hvor mange timer i uken har du brukt du på emnet totalt (forelesning, 
selvstudier, studiesirkler etc.) 

 

Hvordan synes du at arbeidsmengden på kurset er i forhold til antall 

studiepoeng? 

 

Har du deltatt på forelesninger i emnet? 

 

Hvor ofte har du vært på forelesinger? 

 

 

 



Hvor flink synes du foreleseren(e) var til å formidle pensumstoffet? 

 

Deltar du på kollokviegrupper/seminar organisert av instituttet? 

 

 

 

Hvor flink synes du seminar-/kollokvielederen(e) var til å organisere gruppen? 

 



Hva synes du om omfanget av de obligatoriske arbeidskravene? 

 

Hva synes du om omfanget av de obligatoriske arbeidskravene? - Andre 

kommentarer (skriv gjerne i kommentarboks) 
 vi kunne vært tjent med obligatoriske øvingsoppgaver til hver del av pensum 

I hvilken grad har du hatt utbytte av de obligatoriske arbeidskravene? 

 

Kunne du tenke deg en annen vurderingsform for dette emnet? 

 

Kunne du tenke deg en annen vurderingsform for dette emnet? - Ja, (kom 
gjerne med forslag i kommentarboksen) 

 hjemmeeksamen fungerer fint, men eksamensagnst kan ta overhånd med så kort tidsfrist. med en 
eller flere leveringer med kommentering fra lærer kunne dette blitt et mindre problem. I tillegg ville 
det kunne tvinge studentene til å fordype seg i flere områder av pensum. 

 Skoleeksamen 

I hvilken grad (i den grad du har hatt behov for det) har instituttet kunnet gi 

deg svar på spørsmål omkring emnet? 

 



Hvilke kanaler bruker du når du skal finne informasjon knytt til 
instituttet/studiet? 

 

 

Hvilke kanaler bruker du når du skal finne informasjon knytt til 
instituttet/studiet? 

 - Andre (skriv gjerne i kommentarboks) 
 

Hvor ofte er du innom Mi side? 

 

Er det noe du vil tilføye som kan være til hjelp for forbedring av studietilbudet? 
 Artikkelsamling i et kompendium.  Alt for høyt nivå for å være på 100-nivå - (introduksjonsstudiet). 

Alle artikler var på meget tung engelsk - og forelesningene var også på engelsk.  Det hendte at man 
diskutere i timene hva som var ment med enkelte engelske uttrykk. Det må kunne gå an å finne 

noen enklere artikler enn de som var i kompendiet.....  eller helst lærebok .... 

Samlet status 

 


